E ] Demande d'examen au cas par cas préalable
>, a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale
Liberté « Egalité « Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE' Article R. 122-3 du code de I'environnement N° 14734*03

Ministére chargé de
lenvironnement Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité environnementale
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicafive

Cadre réservé a I'autorité environnementale
Date de réception : Dossier complet le : N° d'enregistrement :

1. Intitule du projet

Centre de récupération, stockage, dépollution et démontage de Véhicules Hors d'Usage (VHU), de transit, regroupement, et tri de
métaux ou de déchets de métaux non dangereux, et de transit, regroupement ou tri de déchets dangereux a Meaux (77).

2. Identification du (ou des) maiire(s) d'ouvrage ou du (ou des) petitionnaire(s)

2.1 Personne physique

Nom Prénom
2.2 Personne morale \
Dénomination ou raison sociale LFM RECYCLAGE

Nom, prénom et quaiité de la personne ~ Pascal CHEVALLIER - Gérant
habilitée a représenter la personne morale

res/siRer [ 7] 9[3]3]2]o]s][a]olofo]o|1]6| Fomejuridique SARL

Joignez d voire demande I'annexe ob'ligatoire n°l

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableau des seuils ef critéres annexé a l'article R. 122-2 du code de I'environnement et
dimensionnement correspondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la catégorie

N8 calegode el sauscategare (Préciser les éventuelles rubriques issues d'auires nomenclatures (ICPE, 10TA, efc.)

2718-1 Installation de transit, regroupement ou tri de déchets dangereux (A)
2712-1 Installation d'entreposage, dépollution, démontage ou découpage de VHU (E)
2713-2 Installation de transit, regroupement, tri ou préparation en vue de la réutilisation de

métaux ou de déchets de métaux non dangereux (D)

4. Caracteristiques generales du projet

Doivent éire annexées au présent formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet, y compris les éventuels fravaux de démolition

La société LMF RECYCLAGE souhaite régulariser sa situation administrative en réalisant un nouvel aménagement du site par
I'emplacement des installations suivantes :

- une zone de stockage de métaux ferreux et non-ferreux de 315 m?;

- une zone de stockage de DEEE de 15 m?;

- une zone de stockage de déchets dangereux (batteries et de pots catalytiques usagés) de 30 m*;

- une zone d'entreposage de VHU dépollués et démontés de 300 m?*;

- une zone d'entreposage de VHU non dépollués.

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative & l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.



4.2 Objectifs du projet

Actuellement, la société LFM RECYCLAGE exploite une Installation Classée soumise a Déclaration pour la rubrique 2713-2,
Enregistrement pour la rubrique 2712-1 et Autorisation pour la rubrique 2718-1.

LFM RECYCLAGE souhaite développer et diversifier ses activités, en intégrant une activité de centre de Véhicules Hors d'Usage
sur une surface totale de 300 m*.

Les activités de transit de déchets de métaux resteront inchangées, et concernant les activités de transit des déchets dangereux,
la société LFM RECYCLAGE est initialement autorisée a transiter moins d'une tonne de batteries. Pour répondre a la demande, la
société souhaite stocker 15 tonnes de batteries en transit sur le site.

Les limites du site ICPE resteront inchangées.

Le site dispose d'ores et déja d'un systéme de traitement des eaux pluviales de ruissellement, et d'un systeme de rétention des
eaux d'extinction en cas d'incendie.

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase fravaux

Aucun travaux ne sera nécessaire.

4.3.2 dans sa phase d'exploitation

Le site sera organisé selon différents pdle d'activités :

- Stockage de métaux ferreux et non-ferreux sur 315 m?;

- Stockage de moteurs électriques et autres DEEE sur 15 m?;

- Stockage de déchets dangereux (batteries et de pots catalytiques usagés) d'un volume de 15 tonnes.
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de I'autorité environnementale devra étre jointe au(x) dossier(s) d'autorisation(s).

Le projet de la société LFM RECYCLAGE reléve de la législation des Installations Classées pour la Protection de I'Environnement

(ICPE) régie par le code de I'environnement.
La procédure réalisée sera une demande d'autorisation environnementale d'une ICPE.

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques Valeur(s)
2
Surface du site: 3233 m
Surface de |'atelier de dépollution des VHU: 300 o
Surface de la zone de ferrailles lourdes: 60 m2
Surface de la zone de ferrailles légéres: 75 m2
Surface de la zone de fontes: 60m ”
Surface de stockage des métaux ferreux et non-ferreux: 315m
4.6 Locadlisation du projet
Adresse et commune(s) E : : : 02054:34 48057141
d'implantation Coordonnées géographiques long.0Z°o54'34"  lat.4c°2/'41"_
10 rue Pascal Pour les catégories 5° a), 6° a), b)
77100 - MEAUX et C). 700). b) 900),b),C),d),
10°,11°a) b),12°,132, 22°, 32°, 34°,
) . 38°;43° a), b) de I'annexe a
ﬁere“ﬁes fas‘;as”a'?s A Iarticle R. 122-2 du code de
arcellen »section I'environnement :
Point de départ : long.. “—-"'.%.. lak__"__ "= ",
Point d'arrivée : long.__°__'__"_ Lah__°__'__"_

Communes traversées :

Joignez a voire demande les annexes n°2 a é

4.7 S'agit-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ? Qui Non D
4.7.1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait l'objet d'une évaluation
environnementale ? Oul D Non
La société LFM RECYCLAGE dispose d'un récépissé de déclaration de
référence n°A-8-8UBBFNQOI, en date du 29 aolt 2018.

4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les
différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ?

Pour I'outre-mer, voir notice explicafive
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5. Sensibilité environnementale de la zone d'implantation envisagée

Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services
instructeurs, et vous référer nofamment & I'oufil de cartographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque

direction régionale.

Le site Internet du ministére en charge de I'environnement vous propose, dans la rubrique concermnant la demande de
cas par cas, la liste des sites internet oU frouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il :

Dans une zone naturelle |
d'interét ecologique, .
faunistique et floristique de |
type | ou Il (ZNIEFF) 2

En zone de montagne ?

par un arrété de

f
Dans une zone couverte ‘
\
protection de biotope ? i

Oui Non Lequel/Laquelle ?
i | ZNIEFF de type | la plus proche : 110001159 "Carriére des longs Pres”, a environ 2 km
. ! | & 'Est du site.
| D | ZNIEFF de type Il la plus proche : 110001164 "Forét domaniale de Montceaux”, a
; |environ 4,2 km a I'Est du site.
. . —
\ | Localisé en Seine-et-Marne, le site ne se situe pas en zone de montagne.
! |
\
D ' Le massif montagneux le plus proche du site de la société LFM RECYCLAGE est celui
F 3 ' des Vosges, localisé a prés de 300 km au Sud-Est de I'exploitation.
E 1‘
@ |
L'arrété Préfectoral de protection du biotope le plus proche concerne le "Plan d'eau
[] i | des Olivettes , localisé & environ 8 km a I'Ouest du site.
! des Olivettes" (FR3800496), localisé ¢ iron 8 km a I'Ouest du sit
i |
— —
| Le site de la société LFM RECYCLAGE est localisé en Seine-et-Marne.
Meaux n'est pas une commune littorale, et n'est donc pas référencé parmi les

Sur le territoire d'une .
commune littorale ? [

Dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve nafurelle
(nationale ou régionale),
une zone de conservatfion
halieutique ou un parc i
naturel régional ?

Sur un termitoire couvert par |
un plan de prévention du
bruit, arrété ou le cas

échéant, en cours ;
d'élaboration ? ‘

.

O X

| Dans un bien inscrit au

| patrimoine mondial ou sa
| zone tampon, un .
monument historique ou
ses abords ou un site
patrimonial remarquable 2

‘communes soumise a la Loi Littoral.

Parc National le plus proche: "La Vanoise", localisé a 476 km au Sud-Est du site.
| Réserve Naturelle la plus proche: "La Bassée", localisée a 62 km au Sud-Est du site.

Zone de conservation halieutique la plus proche: sur le littoral de la Manche,
'localisée & environ 160 km au Nord du site.

Le Parc Naturel Régional le plus proche: "Oise-Pays de France", localisé a 20 km au

Nord-Ouest du site.

| Le plan de prévention du Bruit dont le périmétre est le plus proche du site concerne
| I'Aéroport Charles-de-Gaulle situé a 16,5 km au Nord-Est.

I:I | L'exploitation n'est pas concernée par ce plan.
| [ ‘

g‘ Le site protégé (inscrit) le plus proche est localisé a 600 m au Nord-Ouest du site. Il |

s'agit du "Sanctuaire proto-historique gallo-romain du site de la Bauve" a Meaux.

Dans une zone
humide ayant faif l'objet
d'une délimitation ?

| km a I'Est.

La zone RAMSAR la plus proche du site est "I'Etang de la Champagne Humide" a 136
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La commune de Meaux est couverte par le PPRI Vallée de la Marne de Poincy a
Villenoy. La société LFM RECYCLAGE n'est pas localisée dans le périmétre d'étude
|(source : cartographie annexée a l'arrété préfectoral n°07 DAIDD ENV n°091).

ILa commune de Meaux n'est couverte par aucun PPRT.

o

Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou par un plan de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

X

Si oui, est-il prescrit ou

approuveé ? |PPRI : Approuvé

‘ Le site est référencé BASOL n°SSP001060501 de par I'ancienne activité de traltement
‘ 1 de surface. A l'arrét de l'activité, le site n'a pas été mis en sécurité, et était libre
d'accés.
Toutefois, un diagnostic de pollution a été réalisé en 2018, révélant des
concentrations inférieures aux objectifs de dépollution et aux valeurs seuils des

\ i
Dans un site ou sur des sols | |
‘ | linstallations de stockage de déchets inertes.

pollués ?

1 |Le site de la société LFM RECYCLAGE appament alazone de repart|t|0n des eaux de
‘ I"ALBIEN" (code : 03001) & caractére souterraine - Arrété du 21/12/2004.

\

|

\

Dans une zone de

destiné a la

consommation humaine

ou d'eau minérale

naturelie ? | . B e

répartition des eaux ? D ‘
Aol D aprés I'ARS aucun captage d'eau potable n'est Iocal:se sur la commune de Meaux.
Dans un périmetre de
protection rapprochée
d'un captage d'eau I:l ,

Le site inscrit [e plus proche du site concerne |es Parc et chateau de
Tresmes" (identifiant AC2-130012206-5110), localisé a environ 8 km Nord-Est.

Dansun steihserite . |:| Le site de la société LFM RECYCLAGE n'est pas localisée dans son périmétre,

Le projet se situe-t-, dans : TS B '",'
"ou & proximité : | Oui  Non ; Lequel etuquelle distance ?

'Natura 2000 Hab|tat : "Les Bois de réserves, des usages et de Montge“ den°FR
1102006 a environ 17 km au Nord-Est du site.

D'un site Nafura 2000 ? D X] |Natura 2000 Oiseaux : "Les Boucles de la Marne" de n° FR 1112003 & environ 2,3 km
| 1 au Sud du site.

‘ ‘ 'Le site classe le plus proche du site est Ia "Vallée du grand Morin" localisée a 10 km
? ‘ \ lau Sud.
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4. Caracteéristiques de l'impact potentiel du projet sur I'environnement et la santé humaine au vu des informations

disponibles

6.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'avoir les incidences notables suivantes ?
Vevuillez compléter le tableau suivant :

De quelle nature ? De quelle importance ?

Incidences potentielles QLI RNon Appréciez sommairement l'impact pofentiel
Le site est raccordé au réseau communal de distribution d'eau potable, et
y n'engendrera pas d'impact dans le milieu.
ecendelee Le volume de prélévements d'eau projeté est de I'ordre de 150 m3 par an.
prelevements
deau 2 |:|

Ressources

Si oui, dans quel
milieu 2

Impliquera-1-il des
drainages / ou des

L'exploitation sur le site ne nécessite pas de drainages ou de modifications
prévisibles des masses d'eau souterraines.

Miliev naturel

modifications [
i X| |
prévisibles des D |
masses d'eau [
souterraines ?
| Les matériaux (VHU) pénétrants sur le site seront réexpédiés aprés
E dépollution et démontage vers les filiéres appropriées
[ Aucun excédent de matériaux ne sera présent sur le site.
Est-il excédentaire
en matériaux ? D
Aucun déficit de matériaux n'est présent sur le site.
Est-il déficitaire en Aucune ressource du sol et du sous-sol ne sera utilisée,
matériaux ?
Si oui, utilise-i-il les
ressources naturelles D
du sol ou du sous-
sol ?
Zt:::;ﬁ:?gzlse D'aprés le PLU de la commune de Meaux, le site est localisé dans la zone
perturbations, des "UXb", destinée a recevoir des activités a caractére industriel et artisanal.
dégrodoﬂons' des Le site n'étant pas localisé dans un espace protégé, en fonctionnement
destructions de la % normal ou en cas d'accident, l'installation n'engendrera donc pas de
biodiversité D perturbations, dégradations et destructions de la biodiversité existante.
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?
i le projet est situd LFM RECYCLAGE n'est pas situé dans ou a proximité d'un site NATURA 2000.
dans ou & proximité En effet, la plus proche concerne "Les Boucles de la Marne" localisée a
d'un site Natura environ 2,3 km au Sud du site.
12000, est-il
usceptible d'avoir |:|

un impact surun
habitat / une

spéce inscrif(e) au
Formulaire Standard

de Données du site ?
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Est-il susceptible
d'avoir des
incidences sur les
autres zones &
sensibilité particuliere
énumeérées au 5.2 du
présent formulaire ?

Aucune zone a sensibilité particuliere ne se trouve sur ou & proximité du site
de la société LFM RECYCLAGE.

Engendre-t-il la
consommation

agricoles, forestiers,
maritimes ?

d'espaces naturels, | D |

L'installation est implantée dans une zone urbanisée destinés & recevoir des
activités a caractére industriel et artisanal.

Est-il concerné par
des risques
technologiques ?

Les centres de récupération, dépollution et démontage de VHU sont sujets
au risque incendie et déversement de produits polluants.

|
[Est-il concemé par

' La commune de Meaux est couverte par PPRIL
| Cependant, la site d'étude n'est pas concerné.

|
|

Risques 4
ides risques naturels ? L }
.‘
|
; |
| i
L
|
| L'installation n'engendrera aucun risque sanitaire.
e dre-til d | Le site n'est pas localisé dans un périmétre de captages en eau potable.
ri:gf:s s':éi;loir:ss 2 |:| ‘ Les eaux pluviales de ruissellement, dont la qualité sera contrélée
Esﬁil R orcerne pot | périodiquement, seont rejetées dans le réseau communal des eaux pluviales.
des risques | Les déchets susceptibles d'étre a l'origine d'écoulement de produits
Canitaiias 7 ] | polluants seront entreposés sur des sols imperméabilisés.
Les apports de véhicules et les expéditions de matiéres issues de |a
dépollution et du démontage de VHU seront réalisés sur le site.
Engendre-t-il des Les flux journaliers de la société LFM RECYCLAGE seront de |'ordre d'une
" [déplacements/des D quinzaine de véhicules par jour.
trafics
Nuisances

Est-il source de
bruit ?

Est-il concerné par
des nuisances
sonores ?

.

Les sources de bruit identifiées sur le site de la société LFM RECYCLAGE sont :
- Le chargement et le déchargement des camions,

- La manipulation des matiéres sur le site,

- Le trafic routier.

Les émissions sonores seront conformes a la réglementation.
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|
Aucune activité pratiquée sur le site n'engendrera des odeurs ou sera a
Engendre-til des ' D | l'origine de nuisances olfactives.
odeurs ? | i . . ]
Est-il concemné par Les eaux pluwale_:s de rmssellemfeqt ser.ont acl:\emlnees dans le réseau
des nuisances I:l communal et préalablement traitées via un séparateur d'hydrocarbures, ce
olfactives ? qui n'engendrera aucune nuisance olfactive.
Les activités pratiquées sur le site ne sont pas génératrices de vibrations.
E_nger?dre-’r-ll des D
vibrations ?
Est-il concerné par
des vibrations ? D
Seul I'éclairage du site est prévu pendant les heures d'ouverture.,
Engendre-f-il des |
emissions lumineuses D |
?
Est-il concerné par
des émissions |:|
lumineuses ?
‘ Aucun rejet ne sera émis dans l'air par les activités de la société LFM
RECYCLAGE.
1
| ; |
Engenire -t th::;s g Les émissions atmosphériques diffuses sont celles des pots d'échappement
rejefs dans ['air dés véhicules circulant sur le site.

{
[ |
| |
|
|

Les eaux pluviales de ruissellement seront acheminées vers un séparateur
d'hydrocarbures avant d'étre rejetées dans le réseau communal.

Engendre-t-il des
rejets liquides ? | La société LFM RECYCLAGE dispose également d'un arrété municipal

Si oui, dans quel | d'autorisation de déversement des eaux usées autres que domestiques dans
Al | le réseau de collecte.

| Les effluents rejetés par le site concernent uniquement les eaux pluviales de
!  ruissellement sur des surfaces imperméabilisées, ainsi que les eaux de lavage

f aprés passage par un systéme de traitement.
Engendre-1-il des | D l

effluents 2 |

Emissions ——t=

Le traitement de dépollution des VHU engendre des déchets dangereux
Engendre-t-il la (huiles, liquides de refroidissement, batteries) et des déchets non dangereux.
production de Les autres déchets concernent les déchets ménagers, et issus du séparateur

déchets non |:| hydrocarbures.
dangereux, inertes,

dangereux ?
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lL'eproitation n'est pas localisée dans le périmétre d'un patrimoine

Est-il susceptible de l : : .
: architectural, culturel, archéologique ou paysager.
iporter atteinte au ;

patrimoine '
iorchitec’rurc:l, |:| i
[Culfurel.
archéologique et |
7 1
Patrimoine / Sl !
Cadre de vie
/ Population

Engendre-t-il des ;La société ne prévoit pas d'expansion géographique de son activité, le site
modifications sur les |étant localisé en zone industrielle.

activités humadines |

(agriculture, |

sylviculture, I:l I

urbanisme, '

aménagements),

notamment I'usage !
du sol ? i

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'autres projets existants ou
approuvés ?

oui I:‘ Non Si oui, décrivez lesquelles :

D'aprés le site de la Préfecture, aucun projet n'est en cours d'instruction sur la commune de Meaux.

6.3 Les Incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'avoir des effets de nature transfrontiére ?

Oui D Non Si oui, décrivez lesquels :

Aucune incidence de l'installation n'est susceptible d'avoir des effets de nature transfrontaliére.
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées & éviter ou réduire les effets
négatifs notables du projet sur I'environnement ou la sanié humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe fraitant de ces éléments) :

Le site dispose d'ores et déja des éléments suivants:

- une dalle étanche afin de se prémunir de tout impact dans les sols et sous-sols ;
- un systéme de collecte et le traitement des eaux pluviales de ruissellement ;

- une rétention des eaux d'extinction en cas d'incendie d'une capacité de 120 m3.

7. Auto-évaluation (facultatif

Au regard du formulaire rempli, estimez-vous guiil est nécessaire que votre projef fasse l'objef d'une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en &fre dispensé ? Expliquez pourquoi.

L'installation projetée reléve d'un récépissé de Déclaration,
Sa localisation au sein d'une zone industrielle [imite la sensibilité de I'environnement.
Le projet inclut d'ores et déja des éléments de maitrise permettant de limiter les impacts des activités sur I'environnement.

L'usage futur prévu en cas de mise a l'arrét définitif du site sera un usage industriel, conformément a l'usage projeté et la zone
d'activité.

8. Annexes

8.1 Annexes obligatoires

Objet

Document CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, a une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir
d'extraits cartographigues du document d'urbanisme s'il existe) ;

-| Au minimum, 2 photographies datées de la zone dimplantation, avec une localisafion cartographique des prises
3 | de vue, I'une devant permettre de sifuer le projet dans |'environnement proche et I'aufre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a). b) et c],
4|7°), b), 9°a), b), cJ, d),10%11°a), b), 12°, 13° 22° 32, 38°, 43° a) et b) de I'annexe ¢ I'arficle R. 122-2 du
code de I'environnement un projet de fracé ou une enveloppe de traceé ;

Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) ef c), 7° a), b), 9°a). b), ¢). d|.
10°,11°a), b), 12° 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de I'environnement :
5 | Plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et
complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise enfre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan
devra préciser l'affectation des constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours
d'egu ;

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport & ce site. Dans les
4 | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est D
susceptible d'avoir des effets.

X[ X ¥ X

X
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8.2 Autres annexes volontairement fransmises par le maitre d'ouvrage ou pétitionnaire

Veuillez compléter le tableau ci-joint en indiguant les annexes jointes au presen'r formulaire d'évaluation, ainsi que les
parfies auxquelles elles se rattachent

Objet
Annexe 7 : Arrété municipal d autorisation de déversement des eaux usées autres que domestiques dans le réseau de collecte.

9. Engagement et signafure

Je certifie sur I'honneur I'exactitude des renseignements ci-dessus

Fait & MEAUX le, 09/08/2022

SARL LFM R

7 Ne chat far, e
Signature !\ _ ﬁol Rue 1_'-4;.~r.
PP Gl TrlOEF").
P ™ lelTllL-C‘fU

Sirat T9& 520 1540
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ANNEXE 3 — LOCALISATION GEOGRAPHIQUE DES PRISES DE VUES DATANT DU 5 FEVRIER 2021

|:] Emprise du site — LFM RECYCLAGE
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